ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Mesquita, Rj, 19 de Abril de 2021.

Oficio N°0109/2021/CMM/GAP
CEDAE
Companhia a Estadual de Água e Esgoto

Senhor Superintendente

Cumprimentando Sr. Superintendente, venho por meio deste requerer

a providência necessária, para o atendimento do Pedido de

Providência colacionado, referente ao ofício de número 0007/2021 do

Gabinete do Vereador Diogo Talento.

Nesta oportunidade, renovo ao Sr. Superintendente os meus sinceros

votos de estima e consideração.
Atenciosamente.

A

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, r°269, Centro ~ Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36

• câmara municipal ocMsqci

PROTOCOLO ;i

EMvfí lolfi ao}J

S *c8mara municipal oe1 'MESQUITA. c»O*— '

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Diogo Talento

Ofício n° 07/GAB/2021

Ao

Exmo .Sr.Diretor Geral de abastecimento de água da Baixada Fluminense

Autor: Vereador Diogo Talento

Ao Diretor CEDAE

Venho por meio deste ofício, pedir ao Senhor diretor geral de abastecimento de água da Baixada Fluminense, que
seja feito a vistoria de canalização de abastecimento de água, na Rua Carioca N°632 Coréia-Mesquita-RJ.

Pois o local encontra-se com vazamento,causando transtorno aos moradores .

Pedimos em caráter emergencial que seja feita a vistoria, para que os moradores possam voltar com o
abastecimento normalizado, desde já agradeço.

LDiogo Augusto eUrSilva Santos

VEREADORtolOGO TALENTO

Sala de sessões da Câmara Municipal de Mesquita, em 16 de Abril de 2021.

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Centro - Mesquita- RJ CEP 26553-080

E-mail: diogotalentovereador@gmail.comTelefone: (21) 3589.6232 Ramal: 207

mailto:diogotalentovereador@gmail.com